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SK CERTIFIKAT
nemennosti parametrov podstatných vlastností stavebného výrobku

sK03-zsv-0625

V súlade so zákonom č' 13312013 Z.z. o stavebných rnýrobkoch a o zmene a doplnení niektoých zákonov
v znení neskorších predpisov sa tento certifikát vzťahuje na stavebný výrobok

Armatúry pre potrubia na rozvod vody

CertiÍikát sa vzťahuje aj na qýrobky, ktoré majú označenie písmenom abecedy (napr. X' )fi) za základnou
radou pre rÔzne varianty

(Špecifikácia je uvedená v prĺĺohe )

uvedený na trh pod menom

SLOVARM, a.s., Dolná 125gt2,9o7 oí Myjava, Slovenská republika

a vyrábaný vo uýrobni

sLovARM' a.s., Dolná 125gl2,907 0í Myjava, SIovenská repubIika
SLOVARM' a.s., Dolná 1096/ĺ5, 907 01 Myjava, Slovenská republika

Týmto certifikátom sa potvrdzuje, Že všetky ustanovenia týkajúce sa posudzovania a overovania nemennosti
výrobcom deklarovaných parametrov podstatných vlastnostĺ stavebného výrobku (ďalej len ''posudzovanie
parametrov'') a parametrov uvedených v SK technickom posúdení

sK TP - í9/0036 {í - 06/0512019

podl'a systému posudzovania paramet16y |+ pre parametre stanovené v tomto certifikáte sú uplatnené
a Že systém riadenia výroby vykonávaný výrobcom sa posúdil na zabezpečenie

nemennosti parametrov stavebného výrobku

Tento certifikát bol vydaný prvýkrát dňa 3't.05.2019 a ostáva v platnosti dovtedy, kým zostane v platnosti
SK technické posúdenie a stavebný výrobok, metódy posudzovania parametrov a ani rĺ,ýrobné podmienky
vo výrobni sa uýznamne nezmenia a pokiaľ nebude pozastavený alebo zrušený autorĺzovanou osobou
na certifikáciu výrobkov'

Piešťany 18.09.2023

Vydanie: 2
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Príloha k certifikátu o nemennosti parametrov podstatných
vlastností stavebného výrobku

sK03-zsv-0625
Špecifikácia jednotlivÝch variantov:

Model Názov

KE 230 Gul'ový kohút
KE231 Gul'ový kohút
KE240 Gul'ový kohút
KE241 Gul'ový kohút
KE 250 Gul'ový kohút
KE 251 Gul'ový kohÚt
KE261 Gul'ový kohút
K-246 Gul'ový kohút
K-248 Gul'ový kohút
TE-66 Gul'ový kohút, rohový
TE225 Gul'ový kohút, pračkový
KE-280 Gul'ový kohút
KE-280/R Gul'ový kohÚt
KE-281 Gul'ový kohút
KE-281/R Gul'ový kohút
TE-67 Rohový ventil
TE-69 Rohový ventil, kombinovaný
K-83 Uzavieracie ventily, priamy
K125 Uzavieracíventil, priamy s odvodnením
K-130 Ventil k zamurovaniu
K-181 Hlavný ventil, priamy
K-1039 Spätný ventil
K-3020 Spätná klapka
K-508 Šit<m1i ĺilter
K-5o83 Šikmý ventil
K-5085 Sikmý ventil s odvodnením
K-5087 Šit<my ventil so spätnou klapkou
K-5088 Sikmý ventil so spätnou klapkou

a s odvodnením
K-5089 Šit<my ventil so spätnou klapkou

s odvodnením a manometrom
K-11, K-12 Posúvače
K-270 odvodňovacíventil
KE-270 odvodňovacíventil
K-1039 F Filter pre sací kÔš
K-247, K-249 Nástenka
K-263, PredĺŽenie
KE-263 Cr PredĺŽenie
K-279 Závitová prípojka

od DN 10 do DN
od DN 'ĺ0 do DN
od DN 10 do DN
od DN 10 do DN
od DN 10 do DN
od DN 10 do DN
od DN 15 do DN
od DN 25 do DN
od DN 25 do DN
od DN 'ĺ0 do DN
od DN 15
od DN 15 do DN
od DN 15 do DN
od DN 15 do DN
od DN 't5 do DN
od DN 10 do DN
DN 15x DN 10
od DN 10 do DN
od DN 15 do DN
DN 15 aŽ DN 20
od DN 20 do DN
od DN 15 do DN
od DN 'ĺ5 do DN
od DN 'ĺ5 do DN
od DN 15 do DN
od DN 15 do DN
od DN 15 do DN

25
100
32
50
25
50
50
32
32
20

32
32
32
32
15

50
50

40
50
40
80
40
40
25

od DN 15 do DN 25

DN 25
od DN 25 do DN 32
DN8
DN8
od DN 15 do DN 50
DN 15/20
od DN 15x't0 až100, DN 20x10 aŽ 40
od DN 15x10 až10o, DN 20x'ĺ0 aŽ 40
DN 25
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Príloha k certifikátu o nemennosti parametrov podstatných
vlastn ostí stavebného vtýrobku

sK03-zsv-0625
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v-4300
vE-4300
v-4301
VE-430í
v-4302
vE-4302
K-501
KE-501 Cr
K-502
KE-502 Cr
K-503
KE-503 Cr
K-504
KE-504 Cr
K-505
KE-505 Cr
K-506
KE-506 Cr
K-507
KE-507 Cr
KE-509 Cr
K-5'ĺ0
KE-510 Cr
K-287
K-272
TE-233/t, il
TE-233 tur
T-213
TE-2594
K-836

Závitov á spojka, priama
Závitová spojka, priama
Závitov á spoj ka, rohová
ZáviÍov á spojka, rohová
Závitová prípojka
Závitová prípojka
Nátrubok
Nátrubok
Redukcia
Redukcia
Vsuvka
Vsuvka
Koleno
Koleno
Koleno
Koleno
T-kus
T-kus
ZáÍka
Zátka
Y-spojka
Zátka
Zátka
Spojka
Zátka
PredEenie
PredEenie
Pripájací nadstavec
Etážová prípojka
Presuvná matica
Presuvná matica
Nástenka
Sada na zamurovanie

od
od
od
od
od
od
od
od
od
od
od
od
od
od
od
od
od
od
od
od

DN 10 do DN 50
DN 10 do DN 50
DN 10 do DN 50
DN 10 do DN 50
DN 10 do DN 32
DN 10 do DN 25
DN 10 do DN 50
DN 10 do DN 50
DN 8/'10 do DN 32140
DN 8/í0 do DN 32140
DN 10 do DN 50
DN 10 do DN 50
DN 10
DN 10
DN 10
DN 10
DN 10
DN 10
DN 10
DN 10 do DN 50

do DN 50
do DN 50
do DN 50
do DN 50
do DN 50
do DN 50
do DN 50

DN'ĺ5
od DN 10
od DN 10
od DN 20
DN8
DN 15
DN í5
L-80,95, 115
DN 15
od DN 10 do DN 32
od G3/8" do G2"

DN 15

do DN 50
do DN 50
do DN 50

P-L-W
K-130-01
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